
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА 
СТАНИЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «09» апреля 2020. № 8
ст. Старолеушковская

Об организации образовательного процесса 
с применением электронного обучения и 
дистанционных технологий

На основании приказа министерства культуры Краснодарского края № 230 от 

06.042020 года «О мерах по реализации государственными учреждениями Краснодарского 

края, подведомственными министерству культуры Краснодарского края Указа Президента 

Российской Федерации «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (СОУГО-2019)»» с 13.04.2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Занятия преподавателей и учащихся проводить согласно утвержденным учебным 

планам, учебным программам и расписанию с применением электронного обучения 

и дистанционных технологий.

2. Отчетность преподавателей о проведении учебной работы по дополнительному 

образованию осуществляется ежедневно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ачилову Т.Г.

Директор МБУ ДО ДМШ 

ст. Старолеушковской

И.С. Василенко
г- 's-' < / г w

kli |o


